
Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Klengen Schultage

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise  

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 201 203 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 231 233 235 237 239 241 245 247

Überauchen Rathausstr. ab  5:56  7:20  7:36  8:20  8:36  9:39 10:39 11:39 12:36 12:58 13:36
Überauchen Grünwinkel Z  7:21  7:37  8:21  8:37  9:40 10:40 11:40 12:37 12:59 13:37
Klengen Spitalgasse/Bf Z  6:48  7:24  7:41  8:24  8:41  9:44 10:44 11:44 12:41 13:03 13:41
Klengen Hauptstraße  6:00  6:49  7:08 Z Z  8:03 Z  8:42  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:42 13:05 13:42 14:15
Klengen Hochstraße  6:01  6:50  7:09 Z Z  8:04 Z  8:43  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:43 13:06 13:43 14:16
Klengen Zielgass  6:03  6:52  7:11 Z Z  8:06 Z  8:45  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:45 13:08 13:45 14:18
Klengen Mittelbergstraße  6:05  6:54  7:13 Z Z  8:08 Z  8:47  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:47 13:10 13:47 14:20
Klengen Ringstraße  6:06  6:55  7:14  7:26  7:43  8:09  8:25  8:49  9:21  9:52 10:21 10:52 11:21 11:52 12:21 12:24 12:48 13:11 13:49 14:21
Klengen Schützenstraße Z Z Z Z  7:45 Z  8:27 Z Z Z Z Z Z Z Z 12:25 Z 13:13 Z Z
Klengen Spitalgasse/Bf an  6:07  6:39  6:56  7:15  7:28 Z Z  8:50  9:22  9:53 10:22 10:53 11:22 11:53 12:22 Z 12:49 13:16 13:50 14:22
Klengen Spitalgasse/Bf ab  6:39  7:15  7:28 Z Z  9:34 10:34 11:34 12:22 Z 12:49 13:16 14:34
   Villingen (Schwarzwald) Bf B ab  6:46  7:20  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 12:53 13:23
   Klengen Bf B an  6:53  7:27  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30
   Donaueschingen Bf B ab  6:12  6:52  7:27  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 12:27 13:16
   Klengen Bf B an  6:22  7:02  7:37  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 12:37 13:26
Klengen Gemeindezentrum ab  6:31 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Hauptstraße  6:32 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Hochstraße  6:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Zielgass  6:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Mittelbergstraße  6:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Ringstraße  6:38 Z Z Z Z Z Z Z 12:24 Z Z Z Z
Klengen Schützenstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Überauchen Hans-Thoma-Str.  6:44 Z  7:32  8:13 Z  9:37 10:37 11:37 12:28 12:52 13:19 14:37
Überauchen Rathausstr.  6:45  7:20  7:34  8:15  8:31  9:39 10:39 11:39 12:30 12:54 13:21 14:39

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 249 291 251 253 255 257 259 261 263 265 267 269 271 273 275 277 279 281

Überauchen Rathausstr. ab 14:39 15:39 16:45 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Überauchen Grünwinkel 14:40 15:40 16:46 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klengen Spitalgasse/Bf 14:44 15:44 16:50 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Klengen Hauptstraße 14:45 15:12 15:45 16:15 16:51 17:15 18:00 18:48 19:00 19:48 20:00 20:48 21:00 21:48 22:00 22:48
Klengen Hochstraße 14:46 15:13 15:46 16:16 16:52 17:16 18:01 18:49 19:01 19:49 20:01 20:49 21:01 21:49 22:01 22:49
Klengen Zielgass 14:48 15:15 15:48 16:18 16:54 17:18 18:03 18:51 19:03 19:51 20:03 20:51 21:03 21:51 22:03 22:51
Klengen Mittelbergstraße 14:50 15:17 15:50 16:20 16:56 17:20 18:04 18:53 19:04 19:53 20:04 20:53 21:04 21:52 22:04 22:52
Klengen Ringstraße 14:52 15:18 15:52 16:21 16:58 17:21 18:05 18:54 19:05 19:54 20:05 20:54 21:05 21:53 22:05
Klengen Schützenstraße Z 15:20 Z Z 17:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Spitalgasse/Bf an 14:53 15:22 15:53 16:22 17:22 18:06 18:55 19:06 19:55 20:06 20:55 21:06 21:55 22:06
Klengen Spitalgasse/Bf ab 15:34 17:34 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
   Villingen (Schwarzwald) Bf B ab 14:23 15:22 16:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
   Klengen Bf B an 14:30 15:29 16:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
   Donaueschingen Bf B ab 14:16 15:16 16:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
   Klengen Bf B an 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:28
Klengen Gemeindezentrum ab Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Hauptstraße Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Hochstraße Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Zielgass Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Mittelbergstraße Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Ringstraße Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Schützenstraße 15:05 Z 17:05 Z Z Z Z Z Z
Überauchen Hans-Thoma-Str. 15:08 15:37 17:08 17:37 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Überauchen Rathausstr. 15:10 15:39 17:10 17:39 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

 = Haltestellen werden in  = Mo-Fr an Schultagen
anderer Reihenfolge angefahren.

Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Klengen Schultage

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise  

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 201 203 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 231 233 235 237 239 241 245 247

Überauchen Rathausstr. ab  5:56  7:20  7:36  8:20  8:36  9:39 10:39 11:39 12:36 12:58 13:36
Überauchen Grünwinkel Z  7:21  7:37  8:21  8:37  9:40 10:40 11:40 12:37 12:59 13:37
Klengen Spitalgasse/Bf Z  6:48  7:24  7:41  8:24  8:41  9:44 10:44 11:44 12:41 13:03 13:41
Klengen Hauptstraße  6:00  6:49  7:08 Z Z  8:03 Z  8:42  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:42 13:05 13:42 14:15
Klengen Hochstraße  6:01  6:50  7:09 Z Z  8:04 Z  8:43  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:43 13:06 13:43 14:16
Klengen Zielgass  6:03  6:52  7:11 Z Z  8:06 Z  8:45  9:18  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:45 13:08 13:45 14:18
Klengen Mittelbergstraße  6:05  6:54  7:13 Z Z  8:08 Z  8:47  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:47 13:10 13:47 14:20
Klengen Ringstraße  6:06  6:55  7:14  7:26  7:43  8:09  8:25  8:49  9:21  9:52 10:21 10:52 11:21 11:52 12:21 12:24 12:48 13:11 13:49 14:21
Klengen Schützenstraße Z Z Z Z  7:45 Z  8:27 Z Z Z Z Z Z Z Z 12:25 Z 13:13 Z Z
Klengen Spitalgasse/Bf an  6:07  6:39  6:56  7:15  7:28 Z Z  8:50  9:22  9:53 10:22 10:53 11:22 11:53 12:22 Z 12:49 13:16 13:50 14:22
Klengen Spitalgasse/Bf ab  6:39  7:15  7:28 Z Z  9:34 10:34 11:34 12:22 Z 12:49 13:16 14:34
   Villingen (Schwarzwald) Bf B ab  6:46  7:20  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 12:53 13:23
   Klengen Bf B an  6:53  7:27  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30
   Donaueschingen Bf B ab  6:12  6:52  7:27  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 12:27 13:16
   Klengen Bf B an  6:22  7:02  7:37  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 12:37 13:26
Klengen Gemeindezentrum ab  6:31 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Hauptstraße  6:32 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Hochstraße  6:33 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Zielgass  6:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Mittelbergstraße  6:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Ringstraße  6:38 Z Z Z Z Z Z Z 12:24 Z Z Z Z
Klengen Schützenstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Überauchen Hans-Thoma-Str.  6:44 Z  7:32  8:13 Z  9:37 10:37 11:37 12:28 12:52 13:19 14:37
Überauchen Rathausstr.  6:45  7:20  7:34  8:15  8:31  9:39 10:39 11:39 12:30 12:54 13:21 14:39

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 249 291 251 253 255 257 259 261 263 265 267 269 271 273 275 277 279 281

Überauchen Rathausstr. ab 14:39 15:39 16:45 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Überauchen Grünwinkel 14:40 15:40 16:46 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klengen Spitalgasse/Bf 14:44 15:44 16:50 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Klengen Hauptstraße 14:45 15:12 15:45 16:15 16:51 17:15 18:00 18:48 19:00 19:48 20:00 20:48 21:00 21:48 22:00 22:48
Klengen Hochstraße 14:46 15:13 15:46 16:16 16:52 17:16 18:01 18:49 19:01 19:49 20:01 20:49 21:01 21:49 22:01 22:49
Klengen Zielgass 14:48 15:15 15:48 16:18 16:54 17:18 18:03 18:51 19:03 19:51 20:03 20:51 21:03 21:51 22:03 22:51
Klengen Mittelbergstraße 14:50 15:17 15:50 16:20 16:56 17:20 18:04 18:53 19:04 19:53 20:04 20:53 21:04 21:52 22:04 22:52
Klengen Ringstraße 14:52 15:18 15:52 16:21 16:58 17:21 18:05 18:54 19:05 19:54 20:05 20:54 21:05 21:53 22:05
Klengen Schützenstraße Z 15:20 Z Z 17:00 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Spitalgasse/Bf an 14:53 15:22 15:53 16:22 17:22 18:06 18:55 19:06 19:55 20:06 20:55 21:06 21:55 22:06
Klengen Spitalgasse/Bf ab 15:34 17:34 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
   Villingen (Schwarzwald) Bf B ab 14:23 15:22 16:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
   Klengen Bf B an 14:30 15:29 16:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
   Donaueschingen Bf B ab 14:16 15:16 16:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
   Klengen Bf B an 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:28
Klengen Gemeindezentrum ab Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Hauptstraße Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Hochstraße Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Zielgass Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Mittelbergstraße Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Ringstraße Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Schützenstraße 15:05 Z 17:05 Z Z Z Z Z Z
Überauchen Hans-Thoma-Str. 15:08 15:37 17:08 17:37 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Überauchen Rathausstr. 15:10 15:39 17:10 17:39 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

 = Haltestellen werden in  = Mo-Fr an Schultagen
anderer Reihenfolge angefahren.



Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Kirchdorf Schultage

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147

Überauchen Rathausstr. ab  5:32  6:45  9:11 10:11 11:11 12:42
Überauchen Grünwinkel  5:33  6:46  9:12 10:12 11:12 12:43
Klengen Schützenstraße Z Z Z Z Z 12:27 Z
Klengen Gemeindezentrum  5:35  6:12  6:48  7:00  7:11  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 12:29 12:45
Kirchdorf St.Martin Kirche  5:36  6:13  6:49  7:01  7:12  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 Z 12:46
Kirchdorf Friedhof i  5:04  5:37  6:14  6:50  7:02  7:13  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 Z 12:47
Kirchdorf Am Bildstöckle  5:05  5:38  6:15  6:52  7:04  7:15  7:30  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 Z 12:48
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  5:07  5:39  6:16  6:54  7:06  7:17  7:31  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 Z 12:50
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf.  5:09  5:42  6:19  6:58  7:09  7:20  7:33  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 12:31 12:53
   Kirchdorf Bf B ab  6:10  6:52  7:26  7:26  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 12:58 12:58
   Donaueschingen Bf B an  6:23  7:03  7:38  7:38  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:10
   Kirchdorf Bf B ab  5:14  5:49  6:23  7:04  7:39  7:39  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 12:39
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an  5:20  5:55  6:28  7:10  7:46  7:46  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 12:45
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab  5:18 Z Z Z Z  7:22 Z Z  8:32  9:32 10:32 11:32 Z 12:31 13:01
Kirchdorf Rathaus  5:19  5:43  6:20  6:59  7:10  7:23  7:34  8:23  8:33  9:33 10:33 11:33 12:23 12:32 13:02
Klengen Gemeindezentrum  5:20  5:44  6:21  7:00  7:11  7:24  7:35 Z  8:34  9:34 10:34 11:34 Z 12:33 13:03
Kirchdorf St.Martin Kirche  5:21  5:45  6:22  7:25  7:36 Z  8:35  9:35 10:35 11:35 Z 12:34 13:04
Kirchdorf Friedhof i  5:22  5:46  6:23  7:26  7:38 Z  8:36  9:36 10:36 11:36 Z 12:35 13:05
Kirchdorf Am Bildstöckle  5:24  5:48  6:25  7:28  7:40 Z  8:38  9:38 10:38 11:38 Z Z 13:06
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  5:26  5:50  6:27  7:42 Z  8:40  9:40 10:40 11:40 Z 12:37 13:08
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Überauchen Hans-Thoma-Str.  5:29  5:53 Z Z Z  8:43  9:43 10:43 Z 12:40 Z
Überauchen Rathausstr.  5:31  5:55 Z Z Z  8:45  9:45 10:45 Z 12:42 Z
Klengen Gemeindezentrum  6:30  7:44 Z Z Z
Klengen Ringstraße  7:45  8:25 12:25 13:11
Klengen Schützenstraße  7:47  8:28 12:27 13:13

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189

Überauchen Rathausstr. ab 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Überauchen Grünwinkel 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Klengen Schützenstraße 13:13 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Gemeindezentrum 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Kirchdorf St.Martin Kirche 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Kirchdorf Friedhof i 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Kirchdorf Am Bildstöckle 13:18 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
   Kirchdorf Bf B ab 13:28 14:28 15:27 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
   Donaueschingen Bf B an 13:40 14:40 15:37 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
   Kirchdorf Bf B ab 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:30
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:35
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab 13:32 14:00 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Kirchdorf Rathaus 13:33 14:01 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Klengen Gemeindezentrum 13:34 14:02 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Kirchdorf St.Martin Kirche 13:35 14:03 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Kirchdorf Friedhof i 13:36 14:04 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Kirchdorf Am Bildstöckle 13:37 14:05 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 13:40 14:08 14:40 15:40 16:40 17:40 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 13:43 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Überauchen Hans-Thoma-Str. Z 14:43 15:43 16:43 17:43 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Überauchen Rathausstr. 14:11 14:45 15:45 16:45 17:45 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Klengen Gemeindezentrum
Klengen Ringstraße
Klengen Schützenstraße

 = Mo-Fr an Schultagen i = Barrierefreie Haltestelle

Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Kirchdorf Schultage

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147

Überauchen Rathausstr. ab  5:32  6:45  9:11 10:11 11:11 12:42
Überauchen Grünwinkel  5:33  6:46  9:12 10:12 11:12 12:43
Klengen Schützenstraße Z Z Z Z Z 12:27 Z
Klengen Gemeindezentrum  5:35  6:12  6:48  7:00  7:11  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 12:29 12:45
Kirchdorf St.Martin Kirche  5:36  6:13  6:49  7:01  7:12  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 Z 12:46
Kirchdorf Friedhof i  5:04  5:37  6:14  6:50  7:02  7:13  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 Z 12:47
Kirchdorf Am Bildstöckle  5:05  5:38  6:15  6:52  7:04  7:15  7:30  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 Z 12:48
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  5:07  5:39  6:16  6:54  7:06  7:17  7:31  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 Z 12:50
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf.  5:09  5:42  6:19  6:58  7:09  7:20  7:33  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 12:31 12:53
   Kirchdorf Bf B ab  6:10  6:52  7:26  7:26  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 12:58 12:58
   Donaueschingen Bf B an  6:23  7:03  7:38  7:38  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:10
   Kirchdorf Bf B ab  5:14  5:49  6:23  7:04  7:39  7:39  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 12:39
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an  5:20  5:55  6:28  7:10  7:46  7:46  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 12:45
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab  5:18 Z Z Z Z  7:22 Z Z  8:32  9:32 10:32 11:32 Z 12:31 13:01
Kirchdorf Rathaus  5:19  5:43  6:20  6:59  7:10  7:23  7:34  8:23  8:33  9:33 10:33 11:33 12:23 12:32 13:02
Klengen Gemeindezentrum  5:20  5:44  6:21  7:00  7:11  7:24  7:35 Z  8:34  9:34 10:34 11:34 Z 12:33 13:03
Kirchdorf St.Martin Kirche  5:21  5:45  6:22  7:25  7:36 Z  8:35  9:35 10:35 11:35 Z 12:34 13:04
Kirchdorf Friedhof i  5:22  5:46  6:23  7:26  7:38 Z  8:36  9:36 10:36 11:36 Z 12:35 13:05
Kirchdorf Am Bildstöckle  5:24  5:48  6:25  7:28  7:40 Z  8:38  9:38 10:38 11:38 Z Z 13:06
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  5:26  5:50  6:27  7:42 Z  8:40  9:40 10:40 11:40 Z 12:37 13:08
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Überauchen Hans-Thoma-Str.  5:29  5:53 Z Z Z  8:43  9:43 10:43 Z 12:40 Z
Überauchen Rathausstr.  5:31  5:55 Z Z Z  8:45  9:45 10:45 Z 12:42 Z
Klengen Gemeindezentrum  6:30  7:44 Z Z Z
Klengen Ringstraße  7:45  8:25 12:25 13:11
Klengen Schützenstraße  7:47  8:28 12:27 13:13

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189

Überauchen Rathausstr. ab 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Überauchen Grünwinkel 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Klengen Schützenstraße 13:13 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klengen Gemeindezentrum 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Kirchdorf St.Martin Kirche 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Kirchdorf Friedhof i 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Kirchdorf Am Bildstöckle 13:18 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
   Kirchdorf Bf B ab 13:28 14:28 15:27 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
   Donaueschingen Bf B an 13:40 14:40 15:37 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
   Kirchdorf Bf B ab 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:30
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:35
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab 13:32 14:00 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Kirchdorf Rathaus 13:33 14:01 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Klengen Gemeindezentrum 13:34 14:02 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Kirchdorf St.Martin Kirche 13:35 14:03 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Kirchdorf Friedhof i 13:36 14:04 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Kirchdorf Am Bildstöckle 13:37 14:05 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 13:40 14:08 14:40 15:40 16:40 17:40 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 13:43 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Überauchen Hans-Thoma-Str. Z 14:43 15:43 16:43 17:43 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Überauchen Rathausstr. 14:11 14:45 15:45 16:45 17:45 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Klengen Gemeindezentrum
Klengen Ringstraße
Klengen Schützenstraße

 = Mo-Fr an Schultagen i = Barrierefreie Haltestelle



Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof - Schulferien

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 801 803 805 807 809 811 813 815 817 819 821 823 825 827 829 831 833 835 837 839

Klengen Hauptstraße ab  5:58  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Klengen Hochstraße  5:59  7:01  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Klengen Zielgass  6:01  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Klengen Mittelbergstraße  6:02  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Klengen Ringstraße  6:03  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Klengen Spitalgasse/Bf  6:04  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Überauchen Hans-Thoma-Str.  6:07  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Überauchen Rathausstr.  6:09  7:11  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Überauchen Grünwinkel  6:10  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Klengen Gemeindezentrum  6:12  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Kirchdorf St.Martin Kirche  6:13  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Kirchdorf Friedhof i  5:04  5:16  6:14  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Kirchdorf Am Bildstöckle  5:05  5:17  6:15  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  5:06  5:18  6:16  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf.  5:10  5:22  6:20  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
   Kirchdorf Bf B ab  5:14  5:49  6:23  7:39  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an  5:20  5:55  6:28  7:46  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
   Kirchdorf Bf B ab  6:52  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
   Donaueschingen Bf B an  7:03  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab Z  5:27  6:32  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Kirchdorf Rathaus  5:11  5:28  6:33  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Klengen Gemeindezentrum  5:12  5:29  6:34  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Kirchdorf St.Martin Kirche  5:13  5:30  6:35  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Kirchdorf Friedhof i  5:14  5:31  6:36  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Kirchdorf Am Bildstöckle  5:32  6:37  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  5:33  6:38  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Überauchen Hans-Thoma-Str.  5:36  6:41  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Überauchen Rathausstr.  5:38  6:43  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Überauchen Grünwinkel  5:39  6:44  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Klengen Spitalgasse/Bf  5:42  6:47  6:49  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Klengen Hauptstraße  5:43  6:50  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Klengen Hochstraße  5:44  6:51  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Klengen Zielgass  5:46  6:53  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Klengen Mittelbergstraße  5:47  6:55  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Klengen Ringstraße  5:48  6:56  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53
Klengen Spitalgasse/Bf  5:50  6:57  7:55  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55

 = Mo-Fr an schulfreien Tagen i = Barrierefreie Haltestelle

Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof - Schulferien

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 801 803 805 807 809 811 813 815 817 819 821 823 825 827 829 831 833 835 837 839

Klengen Hauptstraße ab  5:58  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Klengen Hochstraße  5:59  7:01  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Klengen Zielgass  6:01  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Klengen Mittelbergstraße  6:02  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Klengen Ringstraße  6:03  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Klengen Spitalgasse/Bf  6:04  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Überauchen Hans-Thoma-Str.  6:07  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Überauchen Rathausstr.  6:09  7:11  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Überauchen Grünwinkel  6:10  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Klengen Gemeindezentrum  6:12  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Kirchdorf St.Martin Kirche  6:13  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Kirchdorf Friedhof i  5:04  5:16  6:14  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Kirchdorf Am Bildstöckle  5:05  5:17  6:15  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  5:06  5:18  6:16  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf.  5:10  5:22  6:20  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
   Kirchdorf Bf B ab  5:14  5:49  6:23  7:39  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an  5:20  5:55  6:28  7:46  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
   Kirchdorf Bf B ab  6:52  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
   Donaueschingen Bf B an  7:03  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab Z  5:27  6:32  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Kirchdorf Rathaus  5:11  5:28  6:33  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Klengen Gemeindezentrum  5:12  5:29  6:34  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Kirchdorf St.Martin Kirche  5:13  5:30  6:35  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Kirchdorf Friedhof i  5:14  5:31  6:36  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Kirchdorf Am Bildstöckle  5:32  6:37  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  5:33  6:38  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Überauchen Hans-Thoma-Str.  5:36  6:41  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Überauchen Rathausstr.  5:38  6:43  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Überauchen Grünwinkel  5:39  6:44  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Klengen Spitalgasse/Bf  5:42  6:47  6:49  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Klengen Hauptstraße  5:43  6:50  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Klengen Hochstraße  5:44  6:51  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Klengen Zielgass  5:46  6:53  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Klengen Mittelbergstraße  5:47  6:55  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Klengen Ringstraße  5:48  6:56  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53
Klengen Spitalgasse/Bf  5:50  6:57  7:55  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55

 = Mo-Fr an schulfreien Tagen i = Barrierefreie Haltestelle



Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof - Schulferien

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 841 843 845 847 849 851 853 855 857 859 861 863 865 867 869 871 873 875

Klengen Hauptstraße ab 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Klengen Hochstraße 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Klengen Zielgass 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Klengen Mittelbergstraße 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Klengen Ringstraße 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Klengen Spitalgasse/Bf 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Überauchen Hans-Thoma-Str. 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Überauchen Rathausstr. 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Überauchen Grünwinkel 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Klengen Gemeindezentrum 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Kirchdorf St.Martin Kirche 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Kirchdorf Friedhof i 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Kirchdorf Am Bildstöckle 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
   Kirchdorf Bf B ab 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:30
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:35
   Kirchdorf Bf B ab 14:28 15:27 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
   Donaueschingen Bf B an 14:40 15:37 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Kirchdorf Rathaus 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Klengen Gemeindezentrum 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Kirchdorf St.Martin Kirche 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Kirchdorf Friedhof i 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Kirchdorf Am Bildstöckle 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Überauchen Hans-Thoma-Str. 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Überauchen Rathausstr. 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Überauchen Grünwinkel 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klengen Spitalgasse/Bf 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Klengen Hauptstraße 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Klengen Hochstraße 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Klengen Zielgass 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Klengen Mittelbergstraße 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Klengen Ringstraße 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Klengen Spitalgasse/Bf 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

 = Mo-Fr an schulfreien Tagen i = Barrierefreie Haltestelle

Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof - Schulferien

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Hinweise

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 841 843 845 847 849 851 853 855 857 859 861 863 865 867 869 871 873 875

Klengen Hauptstraße ab 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Klengen Hochstraße 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Klengen Zielgass 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Klengen Mittelbergstraße 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Klengen Ringstraße 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Klengen Spitalgasse/Bf 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Überauchen Hans-Thoma-Str. 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Überauchen Rathausstr. 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Überauchen Grünwinkel 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Klengen Gemeindezentrum 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Kirchdorf St.Martin Kirche 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Kirchdorf Friedhof i 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Kirchdorf Am Bildstöckle 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
   Kirchdorf Bf B ab 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:30
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:35
   Kirchdorf Bf B ab 14:28 15:27 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
   Donaueschingen Bf B an 14:40 15:37 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Kirchdorf Rathaus 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Klengen Gemeindezentrum 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Kirchdorf St.Martin Kirche 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Kirchdorf Friedhof i 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Kirchdorf Am Bildstöckle 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Überauchen Hans-Thoma-Str. 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Überauchen Rathausstr. 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Überauchen Grünwinkel 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klengen Spitalgasse/Bf 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Klengen Hauptstraße 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Klengen Hochstraße 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Klengen Zielgass 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Klengen Mittelbergstraße 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Klengen Ringstraße 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Klengen Spitalgasse/Bf 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

 = Mo-Fr an schulfreien Tagen i = Barrierefreie Haltestelle



Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Samstag

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag
Hinweise n n n n n n n n n n n n n n

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627

Klengen Hauptstraße ab  6:58  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Klengen Hochstraße  6:59  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Klengen Zielgass  7:01  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Klengen Mittelbergstraße  7:02  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Klengen Ringstraße  7:03  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Klengen Spitalgasse/Bf  7:04  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Überauchen Hans-Thoma-Str.  7:07  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Überauchen Rathausstr.  7:09  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Überauchen Grünwinkel  7:10  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Klengen Gemeindezentrum  7:12  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Kirchdorf St.Martin Kirche  7:13  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Kirchdorf Friedhof i  7:14  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Kirchdorf Am Bildstöckle  7:15  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  7:16  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf.  7:20  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
   Kirchdorf Bf B ab  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
   Kirchdorf Bf B ab  7:26  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
   Donaueschingen Bf B an  7:38  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Kirchdorf Rathaus  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Klengen Gemeindezentrum  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Kirchdorf St.Martin Kirche  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Kirchdorf Friedhof i  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Kirchdorf Am Bildstöckle  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Überauchen Hans-Thoma-Str.  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Überauchen Rathausstr.  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Überauchen Grünwinkel  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Klengen Spitalgasse/Bf  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Klengen Hauptstraße  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Klengen Hochstraße ( 7:49 ( 8:49 ( 9:49 (10:49 (11:49 (12:49 (13:49
Klengen Zielgass ( 7:51 ( 8:51 ( 9:51 (10:51 (11:51 (12:51 (13:51
Klengen Mittelbergstraße ( 7:52 ( 8:52 ( 9:52 (10:52 (11:52 (12:52 (13:52
Klengen Ringstraße ( 7:53 ( 8:53 ( 9:53 (10:53 (11:53 (12:53 (13:53
Klengen Spitalgasse/Bf ( 7:55 ( 8:55 ( 9:55 (10:55 (11:55 (12:55 (13:55

n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl i = Barrierefreie Haltestelle ( = nur zum Aussteigen

Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Samstag

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag
Hinweise n n n n n n n n n n n n n n

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627

Klengen Hauptstraße ab  6:58  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Klengen Hochstraße  6:59  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Klengen Zielgass  7:01  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Klengen Mittelbergstraße  7:02  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Klengen Ringstraße  7:03  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Klengen Spitalgasse/Bf  7:04  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Überauchen Hans-Thoma-Str.  7:07  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Überauchen Rathausstr.  7:09  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Überauchen Grünwinkel  7:10  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Klengen Gemeindezentrum  7:12  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Kirchdorf St.Martin Kirche  7:13  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Kirchdorf Friedhof i  7:14  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Kirchdorf Am Bildstöckle  7:15  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  7:16  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf.  7:20  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
   Kirchdorf Bf B ab  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
   Kirchdorf Bf B ab  7:26  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
   Donaueschingen Bf B an  7:38  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Kirchdorf Rathaus  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Klengen Gemeindezentrum  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Kirchdorf St.Martin Kirche  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Kirchdorf Friedhof i  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Kirchdorf Am Bildstöckle  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Überauchen Hans-Thoma-Str.  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Überauchen Rathausstr.  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Überauchen Grünwinkel  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Klengen Spitalgasse/Bf  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Klengen Hauptstraße  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Klengen Hochstraße ( 7:49 ( 8:49 ( 9:49 (10:49 (11:49 (12:49 (13:49
Klengen Zielgass ( 7:51 ( 8:51 ( 9:51 (10:51 (11:51 (12:51 (13:51
Klengen Mittelbergstraße ( 7:52 ( 8:52 ( 9:52 (10:52 (11:52 (12:52 (13:52
Klengen Ringstraße ( 7:53 ( 8:53 ( 9:53 (10:53 (11:53 (12:53 (13:53
Klengen Spitalgasse/Bf ( 7:55 ( 8:55 ( 9:55 (10:55 (11:55 (12:55 (13:55

n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl i = Barrierefreie Haltestelle ( = nur zum Aussteigen



Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Samstag

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag
Hinweise n � n � n � n � n � n � n � n � n � n � n � n � n � n �

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 633 635 637 639 641 643 645 647 649 651 653 655 657 659

Klengen Hauptstraße ab 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Klengen Hochstraße 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Klengen Zielgass 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Klengen Mittelbergstraße 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Klengen Ringstraße 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Klengen Spitalgasse/Bf 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Überauchen Hans-Thoma-Str. 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Überauchen Rathausstr. 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Überauchen Grünwinkel 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Klengen Gemeindezentrum 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Kirchdorf St.Martin Kirche 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Kirchdorf Friedhof i 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Kirchdorf Am Bildstöckle 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
   Kirchdorf Bf B ab 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:30
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:35
   Kirchdorf Bf B ab 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
   Donaueschingen Bf B an 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Kirchdorf Rathaus 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Klengen Gemeindezentrum 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Kirchdorf St.Martin Kirche 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Kirchdorf Friedhof i 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Kirchdorf Am Bildstöckle 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Überauchen Hans-Thoma-Str. 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Überauchen Rathausstr. 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Überauchen Grünwinkel 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klengen Spitalgasse/Bf 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Klengen Hauptstraße 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Klengen Hochstraße (16:49 (17:49 (18:49 (19:49 (20:49 (21:49 (22:49
Klengen Zielgass (16:51 (17:51 (18:51 (19:51 (20:51 (21:51 (22:51
Klengen Mittelbergstraße (16:52 (17:52 (18:52 (19:52 (20:52 (21:52 (22:52
Klengen Ringstraße (16:53 (17:53 (18:53 (19:53 (20:53 (21:53 (22:53
Klengen Spitalgasse/Bf (16:55 (17:55 (18:55 (19:55 (20:55 (21:55 (22:55

n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl � = nicht am 24.12. und 31.12. i = Barrierefreie Haltestelle ( = nur zum Aussteigen

Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Samstag

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag
Hinweise n � n � n � n � n � n � n � n � n � n � n � n � n � n �

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 633 635 637 639 641 643 645 647 649 651 653 655 657 659

Klengen Hauptstraße ab 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Klengen Hochstraße 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Klengen Zielgass 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Klengen Mittelbergstraße 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Klengen Ringstraße 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Klengen Spitalgasse/Bf 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Überauchen Hans-Thoma-Str. 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Überauchen Rathausstr. 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Überauchen Grünwinkel 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Klengen Gemeindezentrum 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Kirchdorf St.Martin Kirche 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Kirchdorf Friedhof i 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Kirchdorf Am Bildstöckle 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
   Kirchdorf Bf B ab 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:30
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:35
   Kirchdorf Bf B ab 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
   Donaueschingen Bf B an 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Kirchdorf Rathaus 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Klengen Gemeindezentrum 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Kirchdorf St.Martin Kirche 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Kirchdorf Friedhof i 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Kirchdorf Am Bildstöckle 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Überauchen Hans-Thoma-Str. 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Überauchen Rathausstr. 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Überauchen Grünwinkel 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klengen Spitalgasse/Bf 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Klengen Hauptstraße 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Klengen Hochstraße (16:49 (17:49 (18:49 (19:49 (20:49 (21:49 (22:49
Klengen Zielgass (16:51 (17:51 (18:51 (19:51 (20:51 (21:51 (22:51
Klengen Mittelbergstraße (16:52 (17:52 (18:52 (19:52 (20:52 (21:52 (22:52
Klengen Ringstraße (16:53 (17:53 (18:53 (19:53 (20:53 (21:53 (22:53
Klengen Spitalgasse/Bf (16:55 (17:55 (18:55 (19:55 (20:55 (21:55 (22:55

n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl � = nicht am 24.12. und 31.12. i = Barrierefreie Haltestelle ( = nur zum Aussteigen



Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Sonn- u. Feiertag

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertag
Hinweise n n n n n n n n n n n n

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 725 727

Klengen Hauptstraße ab  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 16:00
Klengen Hochstraße  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 16:01
Klengen Zielgass  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 16:03
Klengen Mittelbergstraße  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 16:04
Klengen Ringstraße  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 16:05
Klengen Spitalgasse/Bf  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 16:06
Überauchen Hans-Thoma-Str.  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 16:09
Überauchen Rathausstr.  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 16:11
Überauchen Grünwinkel  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 16:12
Klengen Gemeindezentrum  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 16:14
Kirchdorf St.Martin Kirche  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 16:15
Kirchdorf Friedhof i  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 16:16
Kirchdorf Am Bildstöckle  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 16:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 16:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf.  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 16:22
   Kirchdorf Bf B ab  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 16:27
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 16:34
   Kirchdorf Bf B ab  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 16:28
   Donaueschingen Bf B an  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 16:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 16:32
Kirchdorf Rathaus  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 16:33
Klengen Gemeindezentrum  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 16:34
Kirchdorf St.Martin Kirche  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 16:35
Kirchdorf Friedhof i  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 16:36
Kirchdorf Am Bildstöckle  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 16:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 16:38
Überauchen Hans-Thoma-Str.  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 16:41
Überauchen Rathausstr.  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 16:43
Überauchen Grünwinkel  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 16:44
Klengen Spitalgasse/Bf  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 16:47
Klengen Hauptstraße  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 16:48
Klengen Hochstraße ( 9:49 (10:49 (11:49 (12:49 (13:49 (16:49
Klengen Zielgass ( 9:51 (10:51 (11:51 (12:51 (13:51 (16:51
Klengen Mittelbergstraße ( 9:52 (10:52 (11:52 (12:52 (13:52 (16:52
Klengen Ringstraße ( 9:53 (10:53 (11:53 (12:53 (13:53 (16:53
Klengen Spitalgasse/Bf ( 9:55 (10:55 (11:55 (12:55 (13:55 (16:55

n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl i = Barrierefreie Haltestelle ( = nur zum Aussteigen

Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Sonn- u. Feiertag

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertag
Hinweise n n n n n n n n n n n n

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 725 727

Klengen Hauptstraße ab  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 16:00
Klengen Hochstraße  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 16:01
Klengen Zielgass  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 16:03
Klengen Mittelbergstraße  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 16:04
Klengen Ringstraße  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 16:05
Klengen Spitalgasse/Bf  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 16:06
Überauchen Hans-Thoma-Str.  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 16:09
Überauchen Rathausstr.  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 16:11
Überauchen Grünwinkel  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 16:12
Klengen Gemeindezentrum  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 16:14
Kirchdorf St.Martin Kirche  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 16:15
Kirchdorf Friedhof i  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 16:16
Kirchdorf Am Bildstöckle  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 16:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 16:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf.  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 16:22
   Kirchdorf Bf B ab  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 16:27
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 16:34
   Kirchdorf Bf B ab  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 16:28
   Donaueschingen Bf B an  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 16:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 16:32
Kirchdorf Rathaus  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 16:33
Klengen Gemeindezentrum  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 16:34
Kirchdorf St.Martin Kirche  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 16:35
Kirchdorf Friedhof i  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 16:36
Kirchdorf Am Bildstöckle  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 16:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str.  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 16:38
Überauchen Hans-Thoma-Str.  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 16:41
Überauchen Rathausstr.  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 16:43
Überauchen Grünwinkel  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 16:44
Klengen Spitalgasse/Bf  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 16:47
Klengen Hauptstraße  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 16:48
Klengen Hochstraße ( 9:49 (10:49 (11:49 (12:49 (13:49 (16:49
Klengen Zielgass ( 9:51 (10:51 (11:51 (12:51 (13:51 (16:51
Klengen Mittelbergstraße ( 9:52 (10:52 (11:52 (12:52 (13:52 (16:52
Klengen Ringstraße ( 9:53 (10:53 (11:53 (12:53 (13:53 (16:53
Klengen Spitalgasse/Bf ( 9:55 (10:55 (11:55 (12:55 (13:55 (16:55

n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl i = Barrierefreie Haltestelle ( = nur zum Aussteigen



Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Sonn- u. Feiertag

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertag
Hinweise n n n n n n n n n n n n

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 729 731 733 735 737 739 741 743 745 747 749 751

Klengen Hauptstraße ab 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Klengen Hochstraße 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Klengen Zielgass 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Klengen Mittelbergstraße 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Klengen Ringstraße 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Klengen Spitalgasse/Bf 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Überauchen Hans-Thoma-Str. 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Überauchen Rathausstr. 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Überauchen Grünwinkel 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Klengen Gemeindezentrum 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Kirchdorf St.Martin Kirche 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Kirchdorf Friedhof i 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Kirchdorf Am Bildstöckle 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
   Kirchdorf Bf B ab 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:30
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:35
   Kirchdorf Bf B ab 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
   Donaueschingen Bf B an 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Kirchdorf Rathaus 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Klengen Gemeindezentrum 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Kirchdorf St.Martin Kirche 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Kirchdorf Friedhof i 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Kirchdorf Am Bildstöckle 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Überauchen Hans-Thoma-Str. 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Überauchen Rathausstr. 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Überauchen Grünwinkel 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klengen Spitalgasse/Bf 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Klengen Hauptstraße 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Klengen Hochstraße (17:49 (18:49 (19:49 (20:49 (21:49 (22:49
Klengen Zielgass (17:51 (18:51 (19:51 (20:51 (21:51 (22:51
Klengen Mittelbergstraße (17:52 (18:52 (19:52 (20:52 (21:52 (22:52
Klengen Ringstraße (17:53 (18:53 (19:53 (20:53 (21:53 (22:53
Klengen Spitalgasse/Bf (17:55 (18:55 (19:55 (20:55 (21:55 (22:55

n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl i = Barrierefreie Haltestelle ( = nur zum Aussteigen

Gültig ab 25.04.2022

625 hRinglinie Brigachtal Bahnhof Sonn- u. Feiertag

Südbadenbus, Bahnhofstr. 3, 78048 Villingen-Schwenningen C 07721 / 94 43 90 0,  E-mail: dbregiobusbw@deutschebahn.com
 Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie auf Seite 3 des Verbundfahrplanes.
 gültig ab 12.12.2021, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertag
Hinweise n n n n n n n n n n n n

Linie 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625
Fahrt 729 731 733 735 737 739 741 743 745 747 749 751

Klengen Hauptstraße ab 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Klengen Hochstraße 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Klengen Zielgass 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Klengen Mittelbergstraße 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Klengen Ringstraße 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Klengen Spitalgasse/Bf 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Überauchen Hans-Thoma-Str. 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Überauchen Rathausstr. 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Überauchen Grünwinkel 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Klengen Gemeindezentrum 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Kirchdorf St.Martin Kirche 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Kirchdorf Friedhof i 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Kirchdorf Am Bildstöckle 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
   Kirchdorf Bf B ab 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:30
   Villingen (Schwarzwald) Bf B an 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:35
   Kirchdorf Bf B ab 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
   Donaueschingen Bf B an 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Kirchdorf St.Blasius-Str./Bf. ab 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Kirchdorf Rathaus 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Klengen Gemeindezentrum 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Kirchdorf St.Martin Kirche 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Kirchdorf Friedhof i 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Kirchdorf Am Bildstöckle 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Kirchdorf Bad Dürrheimer Str. 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Überauchen Hans-Thoma-Str. 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Überauchen Rathausstr. 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Überauchen Grünwinkel 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klengen Spitalgasse/Bf 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Klengen Hauptstraße 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Klengen Hochstraße (17:49 (18:49 (19:49 (20:49 (21:49 (22:49
Klengen Zielgass (17:51 (18:51 (19:51 (20:51 (21:51 (22:51
Klengen Mittelbergstraße (17:52 (18:52 (19:52 (20:52 (21:52 (22:52
Klengen Ringstraße (17:53 (18:53 (19:53 (20:53 (21:53 (22:53
Klengen Spitalgasse/Bf (17:55 (18:55 (19:55 (20:55 (21:55 (22:55

n = Kleinbus: Begrenzte Platzzahl i = Barrierefreie Haltestelle ( = nur zum Aussteigen


